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Hoogteverschil
Verticale hoek/radius £-20.00° Rv=85.00 £0.00° Rv=85.00 £L17.00°
Verticale [engfe 6.00 29.67 14411 25.22 10.07
Horizontale radius Rh=150.00 Rh=150.00 Rh=150.00
Horizontale lengte 16.58 4235 35.26
Gecombineerde radius Rc=73.95 Rc=73.95
Gecombineerde lengte 10.68 12,77

Boorgat @250mm
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HDPE®160mm, SDR 11

PUNTORUK (MPa} 0 3 6 9 12 15 18 21 24 2% 30 33 36 39 42 45 48 51 5L 5% 60 PUNTORUK (MPa} 0 3 6 9 12 15 18 21 24 2% 30 33 36 39 42 45 48 51 5L 5% 60

— —
WRIJVING (MPa} 0.90 0.04 0.08 042 016 0.20 0.24 028 0.32 0.36 0.40 WRIJVING {MPa} 0.00 0.04 0.08 012 018 0.20 0.24 0.28 0.32 0.36 040
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LEGENDA
Tangen’rpun’ren lIJST BESTAANDE KABELS EN LEIDINGEN
GEVAARLIJKE INHOUD
X Y LAGE DRUK GAS
Infrede 106437.35 523605.17 11.30 HOGE DRUK GAS
— 3 L=—3x— LAAGSPANNING
™1 106428.11 523600.92 8.36 MIDDENSPANNING
TH1 106417.82 523595.56 5.60 —RX—H—RX—H HOOGSPANNING
TV2 106406.19 523590.44 464 DATA
— —  — —— — — — RIOOL VRIJVERVAL
TH2 106384.66 523583.84 L.64 P > RIOOL ONDER DRUK
TH3 106335.62 523572.77 464 w w o WATER
THS 10629355 523569.35 464 WARMTELEIDING
OVERIG / ONBEKEND
THS 10627057 523570.74 L6k
V3 106264 .66 52351121 L6 OVERIG
TH6 10625410 523572.65 531 P—+ PERCEELS GRENS
TV 106235.95 523575.7% 9.77 BESTAANDE K&L IN PROFIEL
- K&L ZWART: INFO UIT PROEFSLEUF
Uittrede 106230.40 523576.713 1.82 K&L ROOD: INFO UIT KLIC
Opmerkingen
- Maten in meters, tenzij anders vermeld
- Hoogtematen t.o.v. N.A.P. tenzij anders vermeld
- VOOR AANVANG WERKZAAMHEDEN EXACTE LOCATIE BESTAANDE KABELS EN LEIDINGEN NADER TE BEPALEN
- Ondergrond afkomstig uit BGT
- Bestaande kabels en leidingen informatie afkomstig uit orientatieverzoek 2400160634
- Grondonderzoek afkomstig van: .......................
- Zonering waterschap afkomstig van: HHKN
REV. | DATUM | OMSCHRIJVING |GETEKEND| GECONTR.

OPDRACHTGEVER

Helix Schoorl

PROJECTOMSCHRIJVING

Schoorlse Zeeweg 2
Schoorl

ﬂ Visser & Smit Hanab

brengt energie

POSTADRES:

Visser & Smit Hanab B.V.
Afdeling: Boren Distributie
Postbus 305

TEKENINGOMSCHRIJVING

Gestuurde boring
Electrische uitvoering

3350 AH Papendrecht

BEZOEKADRES:
Visser & Smit Hanab B.V.

Afdeling: Boren Distributie

1:250

27-03-2025

AO

MT-17

FASE STATUS Buitenvaart 1201
7905 SG Hoogeveen
ONTWERP CONCEPT Tel: +31 528 229 700
Email: hanab.nl
GETEKEND GECONTROLEERD PROJECTLEIDER il [ shanab.n
JSC SH ADR
SCHAAL DATUM FORMAAT PROJECTNUMMER TEKENINGNUMMER

GB240300-20

Deze tekening is eigendom van Visser & Smit Hanab B.V., zonder haar toestemming mag niets van
deze tekening worden gekopieerd, gebruikt of aan derden ter inzage worden gegeven.

ﬂ Volker\Wessels

O

10

11

13

14

15

76

17

18

19

2]

22

23

| 26



TM7Annotator
"Art. 5.1 lid 2 onderdeel e Woo (e-mail)"
Art. 5.1 lid 2 onderdeel e Woo (e-mail)


